[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   31.03.2015 г  № 100

             г. Бутурлиновка

	О признании утратившим силу   постанов​ления  администрации Бутурлиновского го​родского поселения от 27.11.2009 года № 313

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Бутурлиновского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации  Бутурлиновского городского поселения от 27.11.2009 года  № 313 «О тарифах на услуги, оказываемые Борисоглебской Квартирно — эксплуатационной частью района Командования специального назначения».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                      Е.Ф. Дмитренко